Pressupost de l’obra: cent seixanta-tres mil quatre-cents cinquanta-quatre euros amb seixanta-un cèntims 
(163.454,61 €). 

I.V.A. de l’obra (21%): trenta-quatre mil tres-cents vint-i-cinc euros amb quaranta-set cèntims (34.325,47 €). 

Pressupost base de licitació: cent noranta-set mil set-cents vuitanta euros amb vuit cèntims (197.780,08 €), 
inclòs l’I.VA. 

A fi de complir l'obligació legalment prevista de desglossar els costos directes i indirectes i altres eventuals 
despeses, s'han identificat els següents costos: 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE IMPORT 
RESUM DE PRESSUPOST 137.356,81